
Scouting 
Cuijk

DRY HIRE VERHUUR VERKOOP

	 2025	 	
		

Startlocatie:	 	 Cafe Toebes, Grotestraat 25, Cuijk			 
Noodnummer:	 06-48219813	 			   RD = Rechtdoor	
Whatsapp:	 	 06-48219813	 			   LA = Links af				  
								        RA = Rechts af

	 Start Grotestraat					   
1	 LA	 Korte Molenstraat		  25	 25
2	 RA	 Schuin het Louis Jansenplein oversteken richting Molenstraat	 140	 165
3	 RA	 Oude Werf		  95	 260
4	 LA	 T-spliting Zandberg in		  35	 295
5	 LA	 Eind van de weg, Smidstraat doorlopen tot het spoor		  170	 465
6	 RA	 Na het spoor, Heeswijksestraat		  245	 710
7	 RA	 Eerste kruising, Heiligenberg		  300	 1010
8	 RD	 Over de brug, Beersebaan over, Wijk de Heeswijk in		  290	 1300
9	 RA	 Eind van de brug, paadje in richting Sleedoorn		  290	 1590
10	 LA	 Eind van het paadje, Sleedoorn (Links aanhouden)		  140	 1730
11	 RD	 Heggerank oversteken, Wegedoorn in (rechts aanhouden)	 270	 2000
12	 LA	 Eind Wegedoorn, Bostulp oversteken, fietspad op		  600	 2600
13	 RD	 Lavendel oversteken, fietspad Cuijkse Tuinen volgen		  150	 2750
14	 RA	 Einde pad, wandelpad op (Linkshand water)		  850	 3600
15	 LA	 Aan het eind T-splitsing, richting Lavendel lopen.		  600	 4200
16	 RA	 Weg oversteken, langs de Jumbo de weg blijven volgen		 150	 4350
17	 LA	 Na bruggetje, rode brug over		  250	 4600
18	 LA	 Kling in richting het water		  150	 4750
19	 RA	 Na bruggetje, fietspad op		  850	 5600
20	 LA	 Eind van het fietspad, Potbeker oversteken richting het Spoor	 300	 5900
21	 RD	 Spoor over, Potbeker loopt over in Galberg		  100	 6000		
							    
	 WC POST    Scouting Cuijk 		  570	 6570
Hier kunt u gebruik maken van de toilet, eventuele versnapering is voor eigen rekening	
	
22	 LA	 Eind van Galberg, Katwijkseweg oversteken en het fietspad op	 80	 6650
23	 RA	 Fietspad op richting de Maas, sportvelden aan de rechterkant	 50	 6700
24	 LA	 Dijk vervolgen richting Katwijk , De Maas aan de rechterkant	 300	 7000
25	 LA	 Na de dijk, richting herdenkingsmonument Katwijk in		  950	 7950
26	 RA	 Eerste weg, Mariagaarde langs de Kerk		  50	 8000
27	 RD 	 Spoortunnel onderdoor, loopt door in Lange Linden		  500	 8500
28	 LA	 Na Aviko zijweg Lange Linden in		  250	 8750
29	 LA	 Rooster over richting Heeswijkse Plas		  50	 8800
30	 RA	 Heeswijkse Plas blijven volgen		  200	 9000
31	 LA	 Eind van de Heeswijkse plas, fietspad richting brug blijven volgen	 1150	 10150
32	 RA	 Raamweg oversteken, fietspad weer op en Oostermeerweg oversteken	 300	 10450
33	 RA	 Eerste weg Oostermeerweg 1-11, richting rustpunt		  250	 10700
						   
	 RUSTPOST    Scouting gebouw Cuijk		  300	 11000
								     



					  
34	 RD	 Ga het graspad over richting (rechterhand Kraayenbergse plas 1)	 0	 11000
35	 RD	 Viaduct onder de A73 door, fietspad langs Kraayenbergse plas 2 vervolgen	 320	 11320
36	 LA	 Na Camping het Loo (Hardweg)		  1210	 12530
37	 RA	 Eind van de weg, Eindsestraat		  220	 12750
38	 LA	 Over wildrooster richting Kraayenbergse plas 3		  400	 13150
39	 LA	 Langs het water		  100	 13250
40	 RD	 Steegstraat oversteken, fietspad verder vervolgen		  750	 14000
41	 LA	 Bij Europarcs Camping		  1000	 15000
							    
	 WC POST    Europarcs Camping 
Hier kunt u gebruik maken van de toilet, eventuele versnapering is voor eigen rekening		
							    
42	 RA	 Eerste paadje fietspad op (Camping aan rechterhand)		  50	 15050
43	 RD	 Vervolg na fietspad rechts. (Linkerhand snelweg) door tot stoplichten	 600	 15650
44	 RD	 Bij de stoplichten, fietspad vervolgen/ Rodevoort		  1000	 16650
45	 RA	 Eind van de straat, Beerseweg		  350	 17000
46	 LA	 2de weg, Verlengde Molenstraat		  600	 17600
47	 RA	 1ste weg, langs de molen, Leuvert		  50	 17650
48	 RA	 Eind van de straat, Blauwe steen loopt over in Vianenstraat	 750	 18400
49	 LA	 Eind van de straat, Heuf		  350	 18750
50	 LA	 Sportpark Calbroek oplopen naar rust		  550	 19300
							    
	 RUSTPOST    HBV Beers		  100	 19400
							    
51	 RA	 Na verlaten van de rustpost, terug de route op, Heuf		  100	 19500
52	 LA	 Eerste pad op richting huis 4/4a		  150	 19650
53	 RD	 Voor het huis, langs het slootje		  150	 19800
54	 RD	 Hekjes door, Millseweg oversteken		  400	 20200
55	 RD	 Hekjes door, natuurpad “Het Hulsdonk”in		  50	 20250
56	 LA	 Eind van het natuurpad, Elstweg		  950	 21200
57	 RA	 Eind van de straat, Graafsedijk		  150	 21350
58	 LA	 Eerste weg, Broekkant		  50	 21400
59	 RD	 Broekkant, loopt over in zand/stenenpad		  1100	 22500
60	 LA	 Eerste weg, wegwijzer “Kasteel Tongelaar “, voorbij slagboom	 350	 22850
61	 LA	 1ste kruisting, richting kasteel Tongelaar		  950	 23800
62	 RA	 Na de rode brug, water (Verlegde Lage Raam) over, langs de slagboom.	500	 24300
63	 RD	 Rode Brug, Peelkanaal over richting fietspunt 21		  1150	 25450
64	 RD	 Na knooppunt 21, weg vervolgen richting knooppunt 36, Schippersijk/Kammerbergzijweg	 400	 25850
65	 RA	 Bij de splitsing richting knooppunt 36, Kammerbergszijweg blijven volgen	 550	 26400
66	 LA	 Bij knooppunt 36, Venweg		  200	 26600
67	 LA	 Eind van de weg met de weg mee, Maurikstraat		  750	 27350
68	 RA	 Graafsweg oversteken , op het fietspad		  500	 27850
69	 LA	 Voorbij slagboom, Langenboomsebossen in		  100	 27950
70	 RA	 Eerste kruising		  150	 28100
71	 LA	 Eerste kruising		  150	 28250
72	 RA	 Bij een 5 wegenkruising, rechts schuin oversteken, paadje in	 400	 28650
73	 RD	 5 Wegenkruising		  350	 29000
74	 LA	 Ga de Langenboomsebossen uit, voorbij de slagboom richting de voetbalvelden	 100	 29100
75	 LA	 Voor het bordje Langenboom in, richting voetbalvelden	 200	 29300
							    
	 RUSTPOST    SES Langenboom		  200	 29500
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76	 LA	 Na rustpost, Langenboom in, Dennenkijk		  200	 29700
77	 LA	 Eerste weg, Berkenlaan		  100	 29800
78	 LA	 Einde weg, splitsing Heideweg, Langenboom uit. 		  600	 30400
79	 RA	 Eerste weg, Streepgraniet		  50	 30450
80	 LA	 Eerste weg, Basalt		  50	 30500
81	 LA	 Op de hoek Basalt/Zandsteen zandpad op		  200	 30700
82	 RA	 Eerste kruising bospad		  150	 30850
83	 LA	 Y-Splitsing		  50	 30900
84	 RA	 Eind van het paadje		  250	 31150
85	 LA	 Y-splitsing (ruiter/fietspad)		  50	 31200
86	 LA	 Ter hoogte van huisnummer 20, (kieselpad)		  100	 31300
87	 RA	 Voor blok stenen, Dijkweg		  50	 31350
88	 RA	 Asfaltweg volgen, Fazantenweg		  100	 31450
89	 LA	 Na de parkeerplaats, hekje door, de Kuilen in		  50	 31500
90	 LA	 Einde paadje, poortje door (Water rechterhand)		  50	 31550
91	 RA	 Na het strand, poortje door richting knooppunt 46		  650	 32200
92	 RD	 Knooppunt 46, richting knooppunt 45		  350	 32550
93	 LA	 Knooppunt 45, poortje door, de Kuilen verlaten		  700	 33250
94	 RD	 Bij het Brabants huisje, driesplintsing, Korhoenderstraat	 100	 33350
95	 LA	 Derde paadje, Vilheide		  650	 34000
96	 RD	 Kampweg oversteken, voetpad vervolgen		  200	 34200
97	 RA	 Eerste straat, Brugse weg		  100	 34300
98	 RA	 Derde straat, Hooghorst		  250	 34550
99	 LA	 Tweede straat, Kampweg		  150	 34700
100	 RA	 Eind van de straat, Leeuwerikstraat		  200	 34900
							    
	 RUSTPOST    Cafe/zaal “Het Heike”		  100	 35000
							    
101	 LA	 Na rust, Leeuwerikstraat		  0	 35000
102	 LA	 Vierde staat, Snipweg (doordlopende weg)		  250	 35250
103	 RA	 Voor de rode brug, paadje in		  200	 35450
104	 RD	 Knooppunt 75, Langenboomseweg, pad vervolgen		  400	 35850
105	 LA	 Houten brug over, Onze Liefvrouwensteeg		  500	 36350
106	 RA	 Na de brug, Poortje door, grasveld op		  50	 36400
107	 LA	 Na het grasveld, Nieuwenhof		  400	 36800
108	 LA	 Eerste paadje, langs slagboom		  100	 36900
109	 RD	 Vorleweg oversteken, Parallelweg		  450	 37350
110	 RA	 Tweede straat, Eerste Industrieweg		  250	 37600
111	 RA	 Tweede straat, Berentsweg, ter hoogte van Argos tankstation	 400	 38000
112	 LA	 Eind van de straat, Hertsweg		  250	 38250
113	 LA	 Eind van de straat, Antillenweg		  300	 38550
114	 RA	 Eerste straat, Surinameweg		  50	 38600
115	 RA	 Eerste straat, blijft Surinameweg		  350	 38950
116	 LA	 Vorleweg, deze kant van de weg blijven		  150	 39100
117	 RD	 Rontonde rechtdoor		  200	 39300
118	 LA	 Zandpad, Molenheide in		  150	 39450
119	 RA	 Vierde bospad (kruising), door 2 boomstammen		  550	 40000
120	 RD	 Knooppunt 38, richting knooppunt 60, hek door, open vlakte	 150	 40150
121	 LA	 Eind van de open vlakte, poorte door		  800	 40950
122	 LA	 Bij knooppunt 39 (5 wegensplitsing), knooppunt 55 volgen	 950	 41900
123	 LA	 Eind van het pad, richting knooppunt 81		  400	 42300
124	 RA	 Eerste straat, Ericaweg		  200	 42500



125	 RD	 Wanroijseweg oversteken, Heimolenweg in		  500	 43000
126	 RD	 Langeschoolstraat oversteken, Zandbergseweg in, loopt over in Ijzerbroekseweg450	 43450
127	 LA	 Voortsestraat		  550	 44000
							    
	 RUSTPOST    Sportpark het Breeksel			   44300
								     
128	 LA	 Na rust, Voortsestraat vervolgen		  0	 44300
129	 RD	 Grote weg . Pastoor Jacobstraat oversteken		  500	 44800
130	 LA	 Na oversteken weg		  50	 44850
131	 RA	 Bij kapel Voordijk		  150	 45000
132	 RA	 Spoordijk / Duits lijntje op		  1000	 46000
133	 RD	 Achterdijk overstekenn, verder Spoordijk/ Duits lijntje op	 1000	 47000
134	 RD	 Scheiwalweg oversteken, verder Spoordijk / Duits lijntje op	 1150	 48150
135	 RD	 Knooppunt 94, weg oversteken, paadje vervolgen		  980	 49130
136	 LA	 Bij het ijzerenhek, Vijver linksom vervolgen		  170	 49300
137	 RA	 Na de vijver, Kampsestraat, Haps in		  450	 49750
138	 LA	 Eerste weg, Beatrixlaan		  250	 50000
139	 LA	 Eind van de straat, Kalkhofseweg oversteken		  800	 50800
140	 RA	 Ter hoogte van Total Enrgises, Haringsestraat		  200	 51000
141	 LA	 Bij de voetbalvelden VV Haps naar de rustpost		  300	 51300
							    
	 RUSTPOST VV Hapse Boys		  0	 51300
							    
142	 LA	 Verlaat rustpost via achterzijde bij de velden		  0	 51300
143	 RA	 Bij het ijzerhek, Haringsestraat		  250	 51550
144	 LA	 Eind van de weg, bij de Maria molen, Cuijkseweg		  450	 52000
145	 RA	 Ter hoogte van huisnummer 23a, poortje door langs slootje (LaarakkerA73)	 250	 52250
146	 RD	 Kokerbijl oversteken, paadje vervolgen		  400	 52650
147	 RA	 Eind van het pad, Schuttersweg, fietspad op		  350	 53000
148	 LA	 Tunnel Laarakker onder de N264 door		  850	 53850
149	 RD	 Tunnel Bengels onder A73 door		  300	 54150
150	 RA	 Fietspad met de bocht mee		  200	 54350
151	 LA	 Eind fietspad, Kwekersweg		  50	 54400
152	 RD	 Fietspad vervolgen		  150	 54550
153	 RA	 Na viaduct, fietspad op		  450	 55000
154	 RA	 Eind van de weg, Kruispunt		  550	 55550
155	 RA	 Eerste weg, fietsbordje knooppunt 13, langs betonnenblokken, Haart	 700	 56250
156	 LA	 Eind van de weg, Haart vervolgen		  400	 56650
							    
	 DOORLOOPPOST    De Vilt - BeLevink		  350	 57000
						   
157	 RD	 De Vilt op		  0	 57000
158	 RA	 Na de slagboom, direct slagboom 2 voorbij pad vervolgen	 850	 57850
159	 RA	 Bij Knooppunt 77, paadje in/ paaltje langs		  300	 58150
160	 LA	 Eind pad, richting grote weg		  100	 58250
161	 RA	 Laag Werveld		  250	 58500
162	 LA	 Eerste weg direct, langs de slagboom, terug de Vilt op		  25	 58525
163	 LA	 Eerste weg, bij informatiehuisje, langs de slagboom		  475	 59000
164	 RD	 Poortje door, graspad vervolgen		  250	 59250
165	 LA	 Eind van het paadje, bij het kapelletje, Brouwersstraat		  300	 59550
166	 RA	 Eerste weg, Molenstraat		  450	 60000
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	 RUSTPOST    Slaterhal, Beugen Deel 1		  100	 60100
							    
167	 RA	 Verlaat de rustpost, Dorpsstraat		  0	 60100
168	 RD	 Bij de kruising, Hagelkruijsstraat		  200	 60300
169	 RD	 Weg( Provincialeweg) oversteken, Beugen uitlopen		  300	 60600
170	 RD	 Eind van de weg, fietspad op		  400	 61000
171	 LA	 Eind van fietspad, weg op (niet het fietspad!) , Beugense Maasstraat	 750	 61750
172	 RD	 Bij het bord, doodlopend / Eigen terrein doorlopen		  550	 62300
173	 RD	 Poortje door, langs de Maas lopen (Aan linkerhand)		  50	 62350
174	 RA	 Na kadertje in de Maas met “Wetering “ , ijzeren hekje door	 1300	 63650
175	 LA	 Op verhoging van de asfaltdijk, ijzeren hek voorbij en grasdijk verder vervolgen	 650	 64300
176	 RA	 Eind van de grasdijk, ijzeren hek door en de weg op, Het Zand	 1050	 65350
177	 LA	 Eerste straat, Van Sasse van Ysselstraat		  100	 65450
178	 RA	 Eerste straat, V. Coothstraat		  150	 65600
179	 LA	 Einde van de straat, Veerstraat		  350	 65950
180	 RA	 Tweede straat,  Na parkeerplaatsen, De Raetsingel		  50	 66000
							    
	 DOORLOOPPOST    Gemeentehuis Boxmeer		  300	 66300
							    
181	 RA	 Na rust, brug over het park in		  0	 66300
182	 LA	 Bij de splitsing		  50	 66350
183	 LA	 Bruggetje over richting Apotheek		  150	 66500
184	 LA	 Na bruggetje, De Elschendonk, stoep blijven volgen		  50	 66550
185	 LA	 Vijfde straat, Karel Doormanstraat		  200	 66750
186	 RA	 Bij splitsing Karel Doormanstraat / Elzenstraat, richting Rontonde	 400	 67150
187	 RD	 Rontonde , Beugenseweg oversteken		  200	 67350
188	 RA	 Fietspad vervolgen langs Beugenseweg		  50	 67400
189	 RD	 Viaduct onderdoor		  800	 68200
190	 LA	 Voor de tunnel, Ziekenhuis Pantein paadje op		  150	 68350
191	 LA	 Rontonde Na het verlaten van Pantein Ziekenhuis, poortje door richting A77	 300	 68650
192	 LA	 Romeinsebrug over		  600	 69250
193	 RA	 Poortje door, Lage Startwijk		  150	 69400
194	 RA	 Fietspad op richting industrieterrein		  400	 69800
195	 LA	 Eerste straat, Vuursteenstraat		  50	 69850
196	 LA	 Weg Laan de Wijze oversteken, fietspad op		  450	 70300
197	 RD	 Eind van het fietspad, Moerkamp vervolgen		  300	 70600
198	 RA	 Eind van de straat, bij de basisschool, Dorpsstraat		  300	 70900
							    
	 RUSTPOST    Slaterhal, Beugen Deel 2		  100	 71000
							    
199	 RD	 Na rustpost, Molenstraat		  0	 71000
200	 LA	 Eind van de straat, Beugen uit, Oeffeltseweg		  500	 71500
201	 LA	 Eind van de straat, Oeffeltseweg, fietspad volgen langs Provinciale weg	 350	 71850
202	 RA	 Bij bewegwijzering, Vitaal de vilt, Provincialeweg oversteken	 800	 72650
203	 LA	 Eind van het pad, Hoogeind		  300	 72950
204	 RD	 Eind van Hoogweg, Veerweg oversteken		  500	 73450
205	 LA	 Na Veerweg, fietspad vervolgen Oeffelt in		  50	 73500
206	 RA	 Eerste weg. Bij Cafetaria “De Smul”, Kerkstraat-Zuid		  350	 73850
207	 LA	 Einde weg, na de kerk, Kerkstraat-Noord		  600	 74450
208	 RA	 Derde straat, na speeltuin t.h.v. nr 9, Katsestraat		  400	 74850
209	 LA	 Eerste straat, Looi		  50	 74900
210	 RA	 Derde straat, Cuijkseweg, loopt over is Liesmortel		  450	 75350
					  



	 RUSTPOST    De Agaath		  1300	 76650
						   
211	 LA	 Na Rustpost, Liesmortel		  0	 76650
212	 RA	 Einde weg, Gildeweg		  500	 77150
213	 LA	 Einde weg, Odiliadijk		  50	 77200
214	 RA	 Na bordje Sint Agatha, Dijk op		  200	 77400
215	 RD	 Eind van de Dijk, fietspad naar beneden langs de Maas		 1450	 78850
216	 LA	 Na Haventje, Tunnel onderdoor, Maasstraat		  900	 79750
217	 RA	 Einde weg, Grotestraat		  150	 79900
						   
	 FINISH		  100	 80000

		  Afmelden bij de Balie, vergeet je niet te stempelen?	 			 
				  
Bedankt voor het vertrouwen en hopelijk tot ziens bij onze volgende tochten:		
Avondvierdaagse Cuijk 			   9 t/m 12 September 2025
Rondje land van Cuijk 	 		  Zaterdag 6 September 2025
			 
Foto’s en informatie delen mag op onze facebookpagina “ Rondje land van Cuijk”  

	 	 	 	 www.kennedymarslandvancuijk.nl


